

Byggefirmaet Lund ApS

Skelagervej 454
8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 92 83 53

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Kristian Rindom Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet Lund ApS
Skelagervej 454
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 92 83 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kristian Rindom Lund, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tømrer- og byggefirma samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.050.151, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.401.912.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-29.215	-15.179
Personaleomkostninger	1	0	-5.642
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-29.215	-20.821
Afskrivninger		0	-4.615
Resultat før finansielle poster		-29.215	-25.436
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.079.959	167.611
Finansielle omkostninger		-7.590	-7.655
Resultat før skat		1.043.154	134.520
Skat af årets resultat		6.997	6.525
Årets resultat		1.050.151	141.045
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		579.959	17.611
Overført resultat		470.192	123.434
		1.050.151	141.045

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.689.800	534.949
Finansielle anlægsaktiver		1.689.800	534.949
Anlægsaktiver i alt		1.689.800	534.949
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.846
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		550.000	300.000
Andre tilgodehavender		3.163	3.163
Udskudt skatteaktiv		39.049	32.052
Tilgodehavender		592.212	339.061
Omsætningsaktiver i alt		592.212	339.061
Aktiver i alt		2.282.012	874.010

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		949.799	194.949
Overført resultat		402.113	181.920
Egenkapital		1.401.912	426.869
Kreditinstitutter		44.795	38.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.711	14.180
Gæld til kapitalinteresser		35.516	35.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440.000	40.000
Anden gæld		327.078	318.915
Kortfristede gældsforpligtelser		880.100	447.141
Gældsforpligtelser i alt		880.100	447.141
Passiver i alt		2.282.012	874.010
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	194.948	181.921	426.869
Årets resultat	0	504.851	470.192	975.043
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	250.000	-250.000	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	949.799	402.113	1.401.912

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	5.642
	0	5.642
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Rindom Lund (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-371272614708

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-07-07 12:44:04 UTC

NEM ID 

Klaus Viborg Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-07-07 13:01:47 UTC

NEM ID 

Kristian Rindom Lund (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-371272614708

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-07 19:25:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JX7NL-L5L0W-BZYOP-8ZPT1-MM1FP-45ZQK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**